АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.06.2016
	№
	268-Р

                  г. Бикин
Об утверждении Совета по  развитию малого и среднего предпринимательства  на территории городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Бикин» Бикинского муниципального района от 19.04.2016 № 57  «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город Бикин»:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по развитию малого   и  сред-

него предпринимательства на территории городского поселения «Город Бикин».
2. Разместить   настоящее   распоряжение    на    официальном     сайте

администрации городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить    на
заведующего сектором экономики администрации городского поселения Мелентьеву Н.И.

4. Настоящее    распоряжение      вступает     в    силу       после        его

подписания.

Глава городского поселения

                     В.А.Березовский
                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                               распоряжением администрации
                                                                               городского поселения

                                                                               «Город Бикин»

                                                                               от 15.06.2016    №  268-Р
Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства   на территории городского поселения «Город Бикин»
	Председатель комиссии:
	- Березовский Владимир

 Александрович, глава городского

 поселения «Город Бикин»

	Заместитель председателя комиссии
	 - Мелентьева Наталья Ивановна,

  заведующий сектором экономики

	Члены комиссии (по согласованию):
Капуста Елена Борисовна
	- индивидуальный предприниматель;

	Столярчук Жанна Викторовна
	- индивидуальный предприниматель;

	Борисенко Александр Васильевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Барканова Наталья Борисовна
	- индивидуальный предприниматель ;

	Бойко Валерий Николаевич
	- индивидуальный предприниматель ;

	Баширова Алла Александровна
	-
ООО «Ленкоран»;

	Соколова Светлана Владимировна
	- индивидуальный предприниматель.

______________________________________________________